
COMUNE DI SAN MARCO ARGENTANO 
(Provincia di Cosenza) 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO 
COMUNALE  

N.26 del 28 Dicembre 2018 
 
 
 
OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE. 
 
 

L’anno duemiladiciotto il giorno ventotto del mese di dicembre alle ore 15:50  
in San Marco Argentano e nella solita sala delle adunanze consiliari. 

 
Alla prima convocazione ordinaria di oggi, partecipata ai signori consiglieri a norma 

di legge, risultano all’appello nominale: 
 

1) MARIOTTI  Virginia  presente 

2) SERRA  Giulio   presente 
3) DI CIANNI  Finisia  presente 
4) MOLLO  Giuseppe  presente 
5) PETRASSO  Angela  presente 
6) LOMBARDI  Piergiuseppe  presente 
7) MILETI  Aquilina  presente 
8) SANDONATO Judith   presente 
9) FIORE  Catia   assente 
10) LANZILLOTTA Antonio  assente 
11) INCORONATO Annalia  presente 
12) CRISTOFARO Glauca  presente 
13) CRISTOFARO Paolo   presente 

 
 
TOTALE PRESENTI  n. 11 
TOTALE ASSENTI   n.2 
 
 
 Partecipa il Segretario Comunale Dr.ssa Silvia Giambarella, incaricato della 
redazione del verbale della seduta. 
 
 La seduta è pubblica. 
 
 Assume la presidenza l’ Avv. Aquilina Mileti, nella sua qualità di Presidente,  che 
riconosciuto legale il numero degli intervenuti dichiara aperta la seduta. 

 

 

 

 

 



Deliberazione del Consiglio Comunale n. 26- del 28 dicembre 2018 Pag.2 
 

 2 

 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Preso atto che nella sedute  del 30 novembre  sono state adottate le seguenti delibere: 

 

 Atto n. 23 - APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE 

Atto n. 24- APPROVAZIONE NOTA DI AGGIORNAMENTO AL DOCUMENTO UNICO DI 

PROGRAMMAZIONE (D.U.P.) 2018-2020, VARIAZIONE DI BILANCIO E 

STORNO DI FONDI ESERCIZIO 2018 E CONSEGUENTE VARIAZIONE DELLE 

DOTAZIONI DI CASSA. 

Atto n. 25- AMBITO TERRITORIALE MINIMO (A.TE.M) DI COSENZA 1 – OVEST PER LA 

GESTIONE  IN FORMA  ASSOCIATA DELLA PROCEDURA AD EVIDENZA 

PUBBLICA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI DISTRIBUZIONE DEL 

GAS NATURALE E LA SUCCESSIVA GESTIONE DEL CONTRATTO DI 

SERVIZIO, AI SENSI DEL D.M. 12/11/2011, N. 226. - APPROVAZIONE SCHEMA 

DI CONVENZIONE.. 

 
Ritenuto dover procedere all’approvazione dei suddetti verbali 

Con Votazione resa in forma palese, Presenti 11, Favorevoli 11,   

 

 

DELIBERA 

 

LA NARRATIVA che precede, interamente confermata, forma parte integrante e sostanziale della 

presente deliberazione; 

DI APPROVARE, per come approva, i verbali relativi alle seduta  consiliare del 30 novembre 2018, 

relativi agli atti di seguito indicati; 

  

Atto n. 23 - APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE 

Atto n. 24- APPROVAZIONE NOTA DI AGGIORNAMENTO AL DOCUMENTO UNICO DI 

PROGRAMMAZIONE (D.U.P.) 2018-2020, VARIAZIONE DI BILANCIO E 

STORNO DI FONDI ESERCIZIO 2018 E CONSEGUENTE VARIAZIONE DELLE 

DOTAZIONI DI CASSA. 

Atto n. 25- AMBITO TERRITORIALE MINIMO (A.TE.M) DI COSENZA 1 – OVEST PER LA 

GESTIONE  IN FORMA  ASSOCIATA DELLA PROCEDURA AD EVIDENZA 

PUBBLICA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI DISTRIBUZIONE DEL 

GAS NATURALE E LA SUCCESSIVA GESTIONE DEL CONTRATTO DI 

SERVIZIO, AI SENSI DEL D.M. 12/11/2011, N. 226. - APPROVAZIONE SCHEMA 

DI CONVENZIONE.. 

 

 

 

 

 



Deliberazione del Consiglio Comunale n. 26- del 28 dicembre 2018 Pag.3 
 

 3 

 

Letto, approvato e sottoscritto 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

f.to Dr.ssa Silvia Giambarella 

 IL PRESIDENTE del C.C. 

f.to Avv. Aquilina Mileti 

  

       
 

 
 
Il dipendente delegato Veneranda Mazza, visti gli atti di ufficio, 
 

CERTIFICA 

 
Che la presente deliberazione è stata affissa in data odierna all’Albo Pretorio di questo 
Comune ove resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi. 
 
San Marco Argentano, li 04/01/2019 
 
                            Il Dipendente Delegato 

         f.to Veneranda Mazza   
 
 

 
Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata all’albo pretorio di questo 
Comune per 15 giorni consecutivi, dal 04/01/2019 al 19/01/2019 
 
                             Il Dipendente Delegato 
                               Veneranda Mazza 
 

 
Il sottoscritto dipendente delegato, visti gli atti di ufficio 
 

ATTESTA 

 

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 14/01/2019 
 decorsi 10 giorni di pubblicazione all’albo pretorio; 
 perché dichiarata immediatamente esecutiva. 

 
 
                            Il Dipendente Delegato 
                                   Veneranda Mazza 
 
 
 
 
 
 
 



Deliberazione del Consiglio Comunale n. 26- del 28 dicembre 2018 Pag.4 
 

 4 

La presente deliberazione si compone di n.4 pagine compresa la presente ed è copia conforme 

all’originale. 

 

        Il Segretario Comunale 

     f.to Dr.ssa Silvia Giambarella  
 
 


